АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН ОРОЙУОНА

МУННЬАБА

 XI - сессия

г. Алдан                                                                                                              25 ноября 2009г.

Р Е Ш Е Н И Е № 11-8
О внесении изменений в Положение
«О контрольно-счетном комитете муниципального
образования «Алданский район»,
утвержденное решением Алданского районного
 Совета РС (Я) №6-7 от 07 апреля 2009 года.
В соответствии с ФЗ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 21 Устава Муниципального образования «Алданский район»,  Алданский районный Совет
решил:

1. Внести следующие изменения в Положение «О контрольно-счетном комитете муниципального образования «Алданский район», утвержденное решением Алданского районного Совета РС (Я) №6-7 от 07 апреля 2009 года:

1.1. Абзац 2 статьи 1 (Статус контрольно-счетного комитета) исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности (Файзулин И. В.).
Председатель Алданского

районного Совета:                                                                                            С. П. Жаворонков

Глава МО «Алданский район»:                                                                            С. А. Кузнецов